

Årsredovisning för  
**Zinnovate International AB**  
556939-7879

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

| Innehållsförteckning:  | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1-2  |
| Resultaträkning        | 3    |
| Balansräkning          | 4-5  |
| Noter                  | 6-7  |
| Underskrifter          | 8    |

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Zinnovate International AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30.  
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-30



Håkan Nilsson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Zinnovate International AB, 556939-7879, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### **Allmänt om verksamheten**

Bolaget med säte i Danderyd ska tillhandahålla IT och konsult-tjänster med fokus på transport och logistikbranschen i syfte att optimera våra kunders avkastning på gjorda IT-investeringar. Dessa våra tjänster omfattar systemutveckling, rådgivning i IT-frågor och drift av våra kunders IT-system.

Räkenskapsåret omfattar 2022-01-01- 2022-12-31.

Bolaget bildades 2013-08-21 och således är detta bolagets nionde verksamhetsår.

#### **Väsentliga händelser under verksamhetsåret**

Ännu ett år av framgång i accelererad takt ligger bakom oss. Vi bröt med råge igenom 100 miljoners-vallen i omsättning och det med fortsatt förbättrad resultatmarginal. Det är alltså med stor tillfredsställelse vi noterar en omsättning på 119,079 KSEK (upp 47% jämf 2021) och resultat före skatt på 20,987 KSEK (upp 30% jämf 2021).

Bakom våra anmärkningsvärda resultat ligger ett gediget och konsekvent arbete som fört oss till en globalt marknadsledande position i vår nisch. Vi har cementerat denna position så starkt att det blivit en de facto standard för världens största logistikkoncerner att anlita oss för att garantera best-in-class utfall på sina digitala världsomspännande transformation-projekt.

Vi har ett antal mjuka mantran och ledstjärnor som leder oss till våra unika resultat:

- Laserfokus på vår nisch. Bredare inom nischen än någon konkurrent genom vår holistiska förståelse för vad som driver framgångsrik digital transformation System - Process - Organisation.
- ROC. Return on Competence. Maximerat Värde Kund. Optimerad Tillfredsställelse Konsult.
- Power of People and Technology.
- Making the whole more than the sum of the parts. Från högpresterande individer till högpresterande team. Från optimala system till optimal systemportfölj.
- R&R. Relationship and Reputation. Exceptional customer relationships combined with unrivalled industry expertise resulting in a strong and prestigious reputation.

### Anställda

Vi har stärkt upp vårt tech-team med en unikt kompetent medarbetare - Martin Nilsson. Därtill har vi fortsatt växa globalt med världsledande underkonsulter och framgångsrika partners.

Det är också med stor stolthet vi konstaterar att i vår mansdominerande nisch av logistik, IT och managementkonsulttjänster är våra mest seniora expertkonsulter kvinnor! Vi är fast beslutna att fortsätta på vår beprövade väg där mångfald i en bred mening också är resultatdrivande.

### Kunder

Vi kunde under året räkna in 6 av 7 Global Logistics Leaders (Gartner Magic Quadrant) bland våra globala koncernavtal: DHL, UPS, Maersk, DB Schenker, Geodis och CEVA Logistics.

Förhoppningen är stor och välgrundad att vi också ska erövra den sjunde Kuehne+Nagel under 2023.

Vårt fokuserade arbete utifrån "Value & Purpose driven" principer enligt ovan har gjort att vi nått en position där vi "äger vår domän". Utifrån denna unika position tar vi nu steg för att skala upp i än mer accelererad takt primärt genom merförsäljning till våra gigantiska globala kunder.

## Sponsring

Med stolt hjärta stöttar vi också tre viktiga välgörenhetsinitiativ och två lokala inom sport.

- United Ukraine Appeal
- Good360
- Friends
- Jämshögs IF
- Team Lundahl

## Flerårsöversikt (Tkr)

|                                   | 2022    | 2021   | 2020   | Belopp i kr<br>2019 |
|-----------------------------------|---------|--------|--------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 115 278 | 81 199 | 59 154 | 32 839              |
| Resultat efter finansiella poster | 20 987  | 16 138 | 5 533  | 4 315               |
| Soliditet, %                      | 56      | 50     | 30     | 35                  |

## Förändringar i eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Fritt eget<br>kapital |
|--|-------------------|-----------------------|
| Vid årets början                       | 50 000            | 24 165 610            |
| <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i> |                   |                       |
| Utdelning                              |                   | -1 199 000            |
| Årets resultat                         |                   | 17 258 463            |
| <b>Vid årets slut</b>                  | <b>50 000</b>     | <b>40 225 073</b>     |

## Resultatdisposition

|   | Belopp i kr       |
|---|-------------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande: |                   |
| balanserat resultat   | 22 966 610        |
| årets resultat  | 17 258 463        |
| <b>Totalt</b>   | <b>40 225 073</b> |
| disponeras för  |                   |
| balanseras i ny räkning   | 40 225 073        |
| <b>Summa</b>  | <b>40 225 073</b> |

2023071039266

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2022-01-01-<br/>2022-12-31</i> | <i>2021-01-01-<br/>2021-12-31</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                                |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 115 278 415                       | 81 199 135                        |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 3 800 406                         | 1 595 600                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                          |            | <b>119 078 821</b>                | <b>82 794 735</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -90 872 092                       | -58 925 937                       |
| Övriga externa kostnader  |            | -1 800 997                        | -1 681 604                        |
| Personalkostnader   | 2          | -2 227 135                        | -4 996 569                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -25 000                           | -25 000                           |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -2 819 903                        | -1 443 863                        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-97 745 127</b>                | <b>-67 072 973</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>21 333 694</b>                 | <b>15 721 762</b>                 |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar                         |            | -499 900                          | -                                 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                      |            | 72 491                            | 432 595                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 99 640                            | -                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -18 467                           | -16 372                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-346 236</b>                   | <b>416 223</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>20 987 458</b>                 | <b>16 137 985</b>                 |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                   |                                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>20 987 458</b>                 | <b>16 137 985</b>                 |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -3 728 995                        | -3 644 922                        |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>17 258 463</b>                 | <b>12 493 063</b>                 |

2023071039267

## Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>      |     |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 3   | 25 000            | 50 000            |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |     | 25 000            | 50 000            |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>     |     |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav       | 4   | 19 702 467        | 13 870 237        |
| Andra långfristiga fordringar                | 5   | 7 377 135         | 6 867 768         |
| Summa finansiella anläggningstillgångar      |     | 27 079 602        | 20 738 005        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | <b>27 104 602</b> | <b>20 788 005</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |     |                   |                   |
| Kundfordringar                               |     | 21 558 864        | 11 334 227        |
| Övriga fordringar                            |     | 904 908           | 1 036 755         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | 9 292 379         | 8 264 665         |
| Summa kortfristiga fordringar                |     | 31 756 151        | 20 635 647        |
| <i>Kassa och bank</i>                        |     |                   |                   |
| Kassa och bank                               |     | 13 742 740        | 6 646 597         |
| Summa kassa och bank                         |     | 13 742 740        | 6 646 597         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | <b>45 498 891</b> | <b>27 282 244</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>72 603 493</b> | <b>48 070 249</b> |

2023071039268

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b><i>Eget kapital</i></b>                   |            |                   |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| Summa bundet eget kapital                    |            | 50 000            | 50 000            |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 22 966 610        | 11 672 548        |
| Årets resultat                               |            | 17 258 463        | 12 493 063        |
| Summa fritt eget kapital                     |            | 40 225 073        | 24 165 611        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>40 275 073</b> | <b>24 215 611</b> |
| <b><i>Avsättningar</i></b>                   |            |                   |                   |
| Övriga avsättningar                          | 6          | -                 | 3 500 000         |
| Summa avsättningar                           |            | -                 | 3 500 000         |
| <b><i>Kortfristiga skulder</i></b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 19 858 575        | 11 463 600        |
| Skatteskulder                                |            | 5 363 649         | 3 590 769         |
| Övriga skulder                               |            | 613 953           | 323 887           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 6 492 243         | 4 976 382         |
| Summa kortfristiga skulder                   |            | 32 328 420        | 20 354 638        |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>72 603 493</b> | <b>48 070 249</b> |

2023071039269

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

|                        | 2022-01-01-<br>2022-12-31 | 2021-01-01-<br>2021-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 5                         | 4                         |
| <b>Summa</b>           | <b>5</b>                  | <b>4</b>                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-12-31    | 2021-12-31    |
|---|---------------|---------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:        |               |               |
| -Vid årets början                       | 125 000       | 125 000       |
| Vid årets slut                          | 125 000       | 125 000       |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: |               |               |
| -Ingående ackumulerade avskrivningar    | -75 000       | -50 000       |
| -Årets avskrivning                      | -25 000       | -25 000       |
| Vid årets slut                          | -100 000      | -75 000       |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>   | <b>25 000</b> | <b>50 000</b> |

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|                                       | 2022-12-31        | 2021-12-31        |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:      |                   |                   |
| -Vid årets början                     | 13 870 237        | 10 507 613        |
| -Tillkommande tillgångar              | 6 203 231         | 6 213 135         |
| -Avgående tillgångar                  | -371 001          | -2 850 511        |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b> | <b>19 702 467</b> | <b>13 870 237</b> |

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

|                                       | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:      |                  |                  |
| -Vid årets början                     | 6 867 768        | 5 619 860        |
| -Tillkommande fordringar              | 756 570          | 1 247 908        |
| -Reglerade fordringar                 | -247 203         |                  |
|                                       | 7 377 135        | 6 867 768        |
| Akkumulerade nedskrivningar:          |                  |                  |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b> | <b>7 377 135</b> | <b>6 867 768</b> |

## Not 6 Övriga avsättningar

|                   | 2022-12-31 | 2021-12-31       |
|-------------------|------------|------------------|
| Kapitalförsäkring |            | 3 500 000        |
|                   |            | <b>3 500 000</b> |

Under året har bolaget makulerat den pantförskrivna kapitalförsäkringen mot direktpensionen

## Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

|  | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
| Pantförskrivna kapitalförsäkring mot direktpension | -          | 3 500 000  |

2023071039271

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Björn Wallin  
Styrelseordförande

Håkan Nilsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Henrik Boman  
Auktoriserad revisor

2023071039272

# Deltagare

ZINNOVATE INTERNATIONAL AB 556939-7879 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-29 13:12:33 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: BJÖRN WALLIN

Datum

Björn Wallin

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-29 20:02:13 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: HÅKAN NILSSON

Datum

Håkan Nilsson

VD

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-29 20:14:07 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Henrik Nils Gunnar Boman

Datum

Henrik Boman

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2023071039273
